GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA CULTURA

UNIDADE DE FOMENTO E DIFUSAC DE PRODUçAO CULTURAL

Ano 2009

Anexo Técnico II
Sistema de Pagamento

A Secretaria de Estado da Cultura se obriga por esse contrato a repassar a Organização

Social R$ 3.416.666,00 (três milhöes quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e sessenta e

seis reais), obedecendo ao Cronograma de Desembolso a seguir:

Cronograma de Desembolso

l.a Parcela ate 05 Total em
dedezembro 2009

R$ 3.416.666,00 R$ 3.416.666,00

Ano 2010

A Secretaria de Estado da Cultura se obriga por esse contrato a repassar a Organizaçäo Social R$

18.000.000,00 (Dezoito milhöes de reais) para o desenvolvimento das metas previstas neste

contrato de gestào, obedecendo ao Cronograma de Desembolso a seguir:

Cronograma de Desembolso

ia Parcela ate 15 2 Parcela ate 3 Parcela ate 15 4 Parcela ate 15 Total em
defevereiro l5demaio deagosto denovembro 2010

[...]

10% R$ 362.500,00 R$ 362.500,00 R$ 362.500,00 R$ 368.500,00 R$ 1.456.000,00

parcel:
R$ 3.625.000,00 R$ 3.625.000,00 R$3.625.000,00 R$3.685.000,00 R$14.560.00d,00

Ano 2014

A Secretaria de Estado da Cultura se obriga por esse contrato a repassar a Organizaçâo Social R$

18.000.000,00 (Dezoito milhöes de reais) para 0 desenvolvimento das metas previstas neste

contrato de gestão, obedecendo ao Cronograma de Desembolso a seguir:

Cronograma de Desembolso

ia Parcela ate 15 2 Parcela ate 3a Parcela ate 15 4 Parcela ate 15 Total em
de fevereiro 15 de maio de agosto de novembro 2014

[...]

PROGRAMA DE TRABALHO ("RUBRICA") - VALOR
PT 13.392.1201.5958.0000- SÃO PAULO COMPANHIA DE DANÇA - R$ 14.560.000,00
TOTAL: R$ 14.560.000,00
Anexo Técnico II
Sistema de Pagamento
Ano 2009
A Secretaria de Estado da Cultura se obriga por esse contrato a repassar à Organização Social R$ 3.416.666,00 (três milhões 

quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e sessenta e seis reais), obedecendo ao Cronograma de Desembolso a seguir:
Cronograma de Desembolso

1ª Parcela até 05 de dezembro Total em 2009
R$ 3.416.666,00 R$ 3.416.666,00

Ano 2010
A Secretaria de Estado da Cultura se obriga por esse contrato a repassar à Organização Social R$ 18.000.000,00 (Dezoito